Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação Nº 643/ 2018

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

moção de congratulações ao músico e poeta Costa Melo, pelo lançamento do

Projeto “Casa do Poeta”, por meio do qual serão oferecidas aulas gratuitas de

música para a comunidade do bairro Cidade Nova.

Sala das Sessões 21 de Maio de 2018

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PHS